
Eltel rakentaa Taaleri Energialle Suomen
toiseksi suurimman aurinkovoimalan –
129 MWp:n ja 73,5 miljoonan euron
urakka toteutetaan Joroisissa
Eltel on sopinut uusiutuvaan energian keskittyvän Taaleri Energian kanssa Hallanvahdin
aurinkovoimalan rakentamisesta Joroisiin. Valmistuessaan Hallanvahti tulee 129 MWp teholla
olemaan Suomen toiseksi suurin aurinkovoimala.

Eltel toteuttaa Hallanvahdin aurinkopuiston avaimet käteen -periaatteella, joka sisältää aurinkovoimalan,
sähköaseman, 110 kV liitäntäkaapelin kantaverkkoyhtiö Fingridin verkkoon sekä vastuun voimalan
käytöstä ja kunnossapidosta. Työt alkavat vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä ja aurinkopuiston
sähköntuotanto alkaa vuoden 2026 puolivälissä.

Hallanvahdin aurinkovoimalaprojekti vahvistaa Eltelin asemaa keskeisenä uusiutuvan energian
kokonaistoimittajana energiasiirtymän edetessä. Urakan arvo Eltelille on 73,5 miljoonaa euroa ja se on
Eltelin historian suurin yksittäinen urakkasopimus.

Hallanvahdin aurinkovoimala rakennetaan metsätalouskäytössä huonosti tuottavalle ojitetulle
suoalueelle. Pinta-alaltaan voimala kattaa lähes 190 hehtaarin alueen ja voimalaan tulee noin 203 000
kappaletta kaksipuolisia aurinkopaneeleita. Valmistuttuaan voimala tuottaa vuodessa uusiutuvaa
energiaa noin 140 GWh, joka vastaa noin 18 000 kotitalouden vuotuista sähkönkulutusta. Voimalassa
hyödynnetään Suomessa tässä kokoluokassa ensimmäistä kertaa käytettäviä tracker-telineitä, jotka
seuraavat auringon liikettä. Tämä parantaa energiantuotantoa ja mahdollistaa tehokkaan hyödyn
vuorokausihintojen vaihteluista.

Eltel on aiemmin rakentanut Taaleri Energialle tuulipuistoja avaimet käteen -periaatteella. Yhteistyön
jatkuminen aurinkovoiman parissa on Eltelille tärkeää: ”Uusiutuva energia on Eltelille tärkeä painopiste.
Hallanvahti-hankkeen avaimet käteen -toimituksessa Eltel monipuolinen osaaminen tulee parhaiten
esille. On hienoa rakentaa uusiutuvaa energiaa Suomeen yhdessä Taaleri Energian kanssa”, sanoo
Juha Luusua, Eltelin toimitusjohtaja.
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Eltel lyhyesti

Eltel on johtava kriittisten sähkö- ja tietoliikenneverkkojen palveluntuottaja. Tarjoamamme palvelut
mahdollistavat uusiutuvan energian and nopeiden tietoliikenneverkkojen kasvun. Suunnittelemme,
rakennamme ja ylläpidämme kestävämpiä ja toimivampia verkkoyhteyksiä nykyisiä ja tulevia sukupolvia
varten. Eltelissä työskentelee noin 4500 työntekijää, joista Suomessa noin 1500. Liikevaihtomme
vuonna 2023 oli 850,1 miljoonaa euroa ja osakkeemme on listattu Nasdaq Tukholmassa. Lue lisää:
www.eltelnetworks.fi
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